Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Ιωάννη Κοντζιά για την αποστολή πρόσκλησης και για τις περαιτέρω 

ενέργειες. 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 5026/2023, οι Πρόεδροι και τα μέλη των επιτροπών 

διαγωνισμών προμηθειών, μελετών και παροχής υπηρεσιών (όταν η προϋπολογιζόμενη δαπάνη υπερβαίνει 

το ποσό των εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ [150.000 €], πλέον Φ.Π.Α., ανά διαγωνισμό) και όλων των 

επιτροπών διαγωνισμών δημοσίων έργων (όταν η προϋπολογιζόμενη δαπάνη υπερβαίνει το ποσό των 

τριακοσίων χιλιάδων ευρώ [300.000 €], πλέον Φ.Π.Α., ανά διαγωνισμό), είναι υπόχρεοι για την υποβολή 

Δήλωσης Περιουσιακής Κατάστασης (ΔΠΚ) και Δήλωσης Οικονομικών Συμφερόντων (ΔΟΣ).